
Arvoisat klubilaiset, 
 
olen Richard Engström, tuttavallisemmin Riku, ja opiskelen kolmatta vuotta valtio-oppia. Haen P-

klubin THY-vastaavaksi vuodelle 2025. 

 

Olen toiminut P-klubin hallituksessa vuosina 2023 ja 2024. Vuonna 2023 toimin valtio-opin 

koulutuspoliittisena vastaavana ja lippu-upseerina. Kuluvana vuonna olen puolestaan toiminut 

hallituksen varapuheenjohtajana, yhdenvertaisuusvastaavana, hyvinvointivastaavana, 

tuutorivastaavana ja ympäristövastaavana. Kaksi vuotta P-klubin hallituksessa ovat opettaneet 

minulle aikatauluttamisen ja ennakkoon suunnittelemisen merkityksen. Näiden kahden vuoden 

jälkeen kuitenkin koen, että minussa olisi vielä paloa osallistua järjestömme toimintaan.  

 

Nyt pikkuhiljaa maisteriopintoihin siirtyneenä koen, että haluan vielä jatkaa mukana P-klubin 

toiminnassa, mutta ehkä hieman kevyemmässä roolissa. Koenkin, että THY-vastavan tehtävän kautta 

pääsisin olemaan vielä mukana tämän iki-ihanan ainejärjestömme toiminnassa, mutta saatan saada 

siinä samassa myös tehtyä hieman koulutehtäviä. Ensi vuosi tulee olemaan P-klubin 50-

vuotisjuhlavuosi, mikä tulee vaatimaan hallitukselta paljon. Koenkin, että pystyisin myös tarpeen 

mukaan tukemaan hallitusta toimijapestistäni.  

 

Keskusteltuani nykyisen THY-vastaavan kanssa, haluaisin THY-vastaavan tehtävässä panostaa 

erityisesti jäsenhankintaan ja kaksisuuntaiseen varainhakintaan. THY:n haasteena on kuihtuva 

jäsenmäärä, sillä vaikka yhdistyksellä on teoriassa paljon jäseniä, ovathan kaikki P-klubin jäsenet 

myös THY:n jäseniä, on yhdistyksen toiminnassa aktiivisesti mukana olevien jäsenten määrä 

pienentynyt vuosien varrella. Varainhankinnan saralla THY tarjoaa P-klubille loistavan 

mahdollisuuden; p-klubilaisten myydessä THY:n tuottamia kirjoja voidaan kerryttää varallisuutta 

molemmille yhdistyksille. Kolmas teema mihin haluaisin tulevana vuonna keskittyä, on THY- 

tietoisuuden lisääminen jäsenistön keskuudessa.  

 

Nähdään syyskokouksessa! 

Richard Engström 


